لازم به تنهایی اداره خواهد کرد.«
مصدق در نطق خود به دشمنی های
انگلیس اشــاره می کند و به زعم خود
می خواهــد برای عبور از این دشــمنی
آمریکا به داد او برسد و »از اینکه دولت
آمریکا به ایران کمک اقتصادی ننموده
گله کرده و می گوید مقامات آمریکایی
پس از جنگ به ما وعده کمک اقتصادی
داده بودند ولی تاکنون به نحو اکمل این

وعده ها را انجام ندادند.«
مطبوعــات آمریکا نیــز 21 نوامبر
1951/ 29 آبان 1330 با حروف درشت
خبر قطع کامل مذاکرات نفت را منتشر

و هر یک تفسیری ارائه کردند.
واشنگتن پست نوشته بود: »تراژدی
تهران یک بار دیگر در واشــنگتن تکرار
شد. مذاکرات آمریکا با نخست وزیر ایران
قطع و دکتر مصدق دست خالی به ایران

مراجعت کرد.«
صــدای آمریکا نیــز در همین روز